
 

 

UCHWAŁA NR XVI/194/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 15 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Sękowa na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy - uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sękowa na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do 

Rady Gminy, których numery, granice i liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 

określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Sękowa, zarządzonych po zakończeniu kadencji 

Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 roku.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Sękowa, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010r. 

traci moc Postanowienie nr 19/06 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu z dnia 17 sierpnia 2006r. 

w sprawie utworzenia okręgów wyborczych dla wyboru Rady w Gminie Sękowa.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa.  

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  

oraz ogłoszeniu przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie  

po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2012 r.

Poz. 6170



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVI/194/2012   

Rady Gminy Sękowa   

z dnia 15 października 2012 r.  

 

Podział Gminy Sękowa na okręgi wyborcze i ich granice  

 Numer 

okręgu  

wyborczego  

Granice okręgu  

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu  

1  

Sołectwo Sękowa – część sołectwa od granicy  

z Siarami i Gorlicami, tj. osiedle za Kościołem, osiedle PGR do 

kompleksu sportowego po prawej stronie drogi wojewódzkiej Tarnów 

– Konieczna oraz do byłej Fermy Lisów po lewej stronie  

1  

2  

Sołectwo Sękowa – część sołectwa od nowego osiedla „Pańskie Pola”  

lewa i prawa strona wzdłuż drogi wojewódzkiej Tarnów – Konieczna 

do mostu w Sękowej i po obu stronach drogi powiatowej Sękowa – 

Rozdziele, „Kawiory” do numeru domu 73  

1  

3  

Sołectwo Sękowa – część sołectwa od numeru domu 78 po lewej 

i prawej stronie drogi powiatowej Sękowa – Rozdziele, „Męcianki”, 

Ćwierci, oraz za rzeką od strony Ropicy Górnej wzdłuż drogi 

wojewódzkiej Konieczna – Tarnów do numeru budynku 123 po lewej 

stronie i numeru budynku 255 po prawej stronie drogi wojewódzkiej  

1  

4  
Sołectwo Sękowa – część sołectwa od granicy Siar, tj. „Koźleniec”, 

„Puste Pole”, „Górki” i „Małe Górki” do numeru budynku 268  
1  

5  

Sołectwo Sękowa – część sołectwa od mostu strona lewa nr domu 357 

oraz prawa strona od nr domu 182  

i Ośrodek Zdrowia oraz centrum wzdłuż  drogi wojewódzkiej Tarnów 

– Konieczna, po obu stronach drogi w kierunku Ropicy Górnej do 

numeru domu 126 –  po prawej stronie oraz domy na tzw. 

„Apolówce” – po lewej stronie drogi  

1  

6  

Sołectwo Siary – część sołectwa od granicy  

z Gorlicami  ul. Węgierskiej po obu stronach drogi wojewódzkiej 

Tarnów – Konieczna, od ul. Łokietka  wzdłuż drogi gminnej 

w „Granicach”, „Szlabant”, następnie po obu stronach drogi 

powiatowej Siary – Owczary do numeru domu 38 – po prawej stronie  

i numeru domu 37 po lewej stronie drogi oraz „Zawodzie” od 

„Szlabantu” do numeru domu 97  

1  

7  

Sołectwo Siary – część sołectwa po obydwu stronach drogi  

powiatowej Siary – Owczary od numeru domu 162 po lewej stronie 

drogi i nr domu 163 po prawej stronie drogi do końca sołectwa Siary  

1  

8  Sołectwo  Owczary  1  

9  
Sołectwo Bodaki  

Sołectwo Bartne  
1  

10  Sołectwo Ropica Górna  1  

11  Sołectwo Małastów  1  

12  
Sołectwo Krzywa (obejmujące wsie Krzywa, Wołowiec, Nieznajowa, 

Czarne,  Radocyna)  
1  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6170



 

13  Sołectwo Męcina Mała  1  

14  

Sołectwo Męcina Wielka – część sołectwa od początku tzw. „Góry” 

oraz domy od nr 1 po obu stronach  drogi powiatowej Sękowa – 

Rozdziele do nr domu 15 – po lewej stronie i numeru domu 114 – po 

prawej stronie drogi  

1  

15  

Sołectwo Męcina Wielka – część sołectwa wzdłuż drogi powiatowej 

Sękowa – Rozdziele od numeru domu 16 – po lewej stronie i od 

numeru domu 19 po prawej stronie do końca sołectwa  

Sołectwo Wapienne  

1  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6170


		2012-11-20T11:56:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




